
 
 

 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2 
G A L A T O N E – S E C L Ì 

VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it 

 

 

 

Alle Scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Lecce  

 

Al Sito web della Scuola 

 

ATTI  
Oggetto: Accettazione MAD per eventuale stipula di contratti a T.D. a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questa 

istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

CONSIDERATA la necessità di regolare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 

Che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 a partire dal 01/07/2023 e fino 

alle ore 13:00 di Sabato 20/08/2023.  

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta leic895005@istruzione.it  o 

leic895005@pec.istruzione.it  corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità.  

Dovrà essere altresì specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, 

ecc.). 

 

N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno, dichiarare il titolo di cui si è in 

possesso e allegarlo alla domanda._ 

        
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Caputi  

 Il documento è firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i . e norme collegate 

 
 

 
 
 

 

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
http://www.icgalatonepolo2.edu.it/
mailto:leic895005@istruzione.it
mailto:leic895005@pec.istruzione.it



		2023-06-08T10:03:56+0200
	ANTONIO CAPUTI




